
 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti- U.O. Studenti Stranieri 

Oggetto: Bando per il conferimento di 60 borse destinate a studenti internazionali  
 

VISTO il D.R. n. 3853 del 16.11.2018 con cui è stato 

emanato il bando per il conferimento di 60 borse 

destinate a studenti internazionali; 

VISTO l’art.3 del suddetto D.R. n. 3853 del 16.11.2018 

che prevede la presentazione delle domande a mano 

nei giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 10,00 

alle ore 12,00 e lunedì, martedì e giovedì dalle 

ore 15,00 alle ore 17,00, presso l’Unità operativa 

Gestione documentale corrente di questa 

Università; 

CONSIDERATO che per errore materiale, è stata indicata nel 

suddetto art.3 la giornata del lunedì pomeriggio 

per la presentazione delle domande a mano dalle 

ore 15,00 alle ore 17,00; 
RITENUTO    pertanto, di modificare il predetto art.3, 

consentendo la consegna della domanda a mano, nei 

giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 10,00 alle 

ore 12,00 e martedì e giovedì dalle ore 15,00 alle 

ore 17,00; 

 

DECRETA 

 

L’art 3 del D.R. n. 3853 del 16.11.2018 è così parzialmente 

modificato: 

ART. 3 - Presentazione delle domande: termini e modalità 

La domanda di partecipazione alla selezione dovrà essere 

presentata dal 03 Dicembre 2018, al  11 Gennaio 2019, 

utilizzando unicamente l’apposito modello allegato (Allegato 

A)al presente provvedimento. 

La domanda potrà essere inviata via PEC al seguente indirizzo: 
universitabari@pec.it  ; a mezzo raccomandata con avviso di 

ricevimento, al seguente indirizzo: Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro, Direzione Offerta Formativa e Servizi agli 

studenti, Piazza Umberto I n. 1, 70121 Bari di cui fa fede il 
timbro postale e la data dell’Ufficio postale accettante;  

   

 

 

 

 

 

 

Decreto n.4273 

 
 

 

          

 

        IL RETTORE 

 

mailto:universitabari@pec.it


 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti- U.O. Studenti Stranieri 

Oggetto: Bando per il conferimento di 60 borse destinate a studenti internazionali  
 

consegnata a mano, nei giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 

10,00 alle ore 12,00 e martedì e giovedì dalle ore 15,00 alle 

ore 17,00, presso l’Unità Operativa Gestione documentale 

corrente di questa Università (Palazzo Ateneo, Piazza Umberto 

I n. 1, 70121 Bari)entro le ore 12,00 del 11 Gennaio 2019;  

Alla domanda i candidati devono allegare copia del passaporto 

per i cittadini UE e/o copia di un valido documento 

d’identità, e copia del permesso di soggiorno in corso di 

validità per i cittadini extra UE. 

 

Bari,  13/12/2018 

                                          F.to Il Prorettore 

                                         Prof. Giuseppe PIRLO 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 


